Página 1 de 3

PORTARIA Nº. 129/2021

07/06/2021

SÚMULA: DESÍGNA SERVIDOR COMO GESTOR DE CONVÊNIO

TERMO DE CONVÊNIO COM CLÁUSULA DE CESSÃO DE

USO Nº 015/2019 /SEAB.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor a seguir para exercer a função de Gestor do Termo de

convênio com Cláusula de Cessão de Uso n° 015/2019, firmado entre o Município e SEAB, para

cessão de uso do bem Escavadeira Hidráulica, marca Hyundai, modelo R160LC-9, n° de série 5034,

n° de chassi HBRR160CPJ0005034, patrimônio SEAB n° 100.001.858.397:

 ERICO FREITAS FONTANELLA

 Matrícula nº: 21776-1

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 07 de junho de 2021.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –
85.301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136
http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2021/2024

http://www.ls.pr.gov.br/